
ZARZĄDZENIE NR 355/2021 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru Sołtysa sołectwa 
Nowokornino  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pózn.zm.) w związku z § 10 ust.1 Statutu 

Sołectwa Nowokornino stanowiącego załącznik Nr 13 do Uchwały XIII/81/04 

Rady Gminy Hajnówka z dn. 18 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw Gminy Hajnówka z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa Nowokornino w celu 

dokonania wyboru sołtysa. 

§ 2. Termin zebrania wiejskiego ustala się na dzień 24 sierpnia 2021 r. o godz. 

17:00 w Świetlicy wiejskiej w Nowokorninie. 

§ 3. Do obsługi zebrania wyznacza się pracownika urzędy gminy – Referenta 

do spraw obsługi rady gminy i jej komisji. 

§ 4. Wybory sołtysa należy przeprowadzić zgodnie z procedurami zawartymi w 

Statucie Sołectwa.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wójt Gminy 

    Lucyna Smoktunowicz 


